
UCHWAŁA NR LII/1028/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian do Statutu Zakładu Robót Publicznych w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 9 i art. 18 pkt. 9 ppkt h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XLIV/431/2006 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią  z dnia 27 czerwca 2006 roku "Statut Zakładu Robót Publicznych w Nakle nad Notecią" w ten 
sposób, że w rozdziale II pkt. 2 wykreśla się punkty i, j, k.  

2. W rozdziale III pkt. 1.2 treść drugiego akapitu zmienia się  i nadaje mu brzmienie "szczegółowy 
zakres praw i obowiązków pracowników reguluje ustawa o pracownikach samorządowych, Kodeks Pracy 
oraz Regulamin Organizacyjny przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią".

3. W rozdziale IV pkt. 1 skreśla się wyrażenie następujące po słowach "w ustawie o finansach 
publicznych".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 9915AE34-D246-4331-97AA-7C44C378A323. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zmiany organizacyjne dotyczące rozdziału zadań wykonywanych przez jednostki

organizacyjne Gminy, w tym zadań, powierzonych do wykonania Zakładowi Robót Publicznych, co

zostało dokonane na mocy Uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 czerwca

2006 roku Nr XLIV/431/2006, określone w statucie tej jednostki nadanym tą uchwałą, konieczne stało

się dokonanie zmiany tego statutu.

Zgodnie z treścią rozdziału II "Cele i zadania Zakładu Robót Publicznych" pkt. 2 do zadań Zakładu

należy wykonywanie na szczeblu lokalnym robót związanych z inwestycjami infrastrukturalnymi,

określonymi w planie pracy, dotyczącymi m.in.: [...]

i) obsługi basenu miejskiego,

j)  dowozu uczniów do szkół,

k)  usług opiekuńczych.

Zakład Robót Publicznych zakończył realizację zadania polegającego na obsłudze basenu

miejskiego wraz z likwidacją tego obiektu. Zadanie wymienione w pkt. j rozdziału II pkt. 2 statutu,

powierzone zostało do wykonania Zespołowi Obsługi Oświaty i Rekreacji, zaś zadania w zakresie

usług opiekuńczych wymienionych w pkt. k przejął Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Z uwagi na zmianę zakresu zadań powierzonych do realizacji Zakładowi Robót Publicznych,

konieczne stało sie dokonanie adekwatnych zmian w statucie tej jednostki, opisanych w §

1 ust. 1 uchwały.

Z uwagi na to, że w treści Statutu powołano nazwy aktów prawnych wraz ze wskazaniem numeracji

oraz miejsca ich publikacji, mając na uwadze zasady prawidłowej legislacji w §1 ust. 2 i 3 uchwały,

dokonuje się zmian polegających na powołaniu wyłącznie nazw wlaściwych aktów prawnych, aby ich

zmiana nie powodowała konieczności odpowiedniej zmiany i aktualizacji treści Statutu Zakładu Robót

Publicznych.

Id: 9915AE34-D246-4331-97AA-7C44C378A323. Podpisany Strona 1




